
Pubblicata sul sito istituzionale il        
12/06/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 94 del Reg. Data  12/06/2018 N. 344  del Reg. Generale

OGGETTO Svincolo polizza fidejussoria n.25401 emessa dalla Italiana 
Assicurazioni S.p.A. -  Milano in data 06.08.2010.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



 PREMESSO:

 che con Determinazione del Responsabile del 2° Settore n. 719 Reg. Gen. del 19.10.2010, si
affidava in via definitiva per n. 7 anni alla CSL Puglia – Società Cooperativa con sede in
Piazza  Umberto  I  -  Casarano,   la  gestione  del  Centro  Polifunzionale  “Padre  Benigno
Perrone”, della Biblioteca Comunale e  della Casina Ripa, di via P. Leone;

 che la CSL Puglia – Società Cooperativa, affidataria del servizio di che trattasi, a garanzia
della copertura degli oneri per il mancato o inesatto adempimento del servizio, ha prodotto
polizza fidejussoria n. 25401 emessa dalla Italiana Assicurazioni S.p.A. -  Milano in data
06.08.2010;

   VISTA  la  richiesta  di  svincolo della  polizza  innanzi  citata,  trasmessa via  mail  dalla  CSL e
acquisita al Protocollo Generale al n. 6865 dell’11.06.u.s.;

     CONSIDERATO  che la gestione del Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone”, della
Biblioteca Comunale e  della Casina Ripa  come da contratto è scaduta il 1/11/2017; 

    RITENUTO di dover procedere allo svincolo della polizza in questione,

D E T E R M I N A

1. DI SVINCOLARE, per i motivi sopra esposti, la polizza fidejussoria n. 25401 emessa
dalla Italiana Assicurazioni  S.p.A. -  Milano in data 06.08.2010  prodotta dalla CSL
Puglia – Società Cooperativa con sede in Piazza Umberto I – Casarano, per  la gestione
del Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone”, della Biblioteca Comunale e  della
Casina Ripa terminata  il 1/11/2017.

“Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che
la  presente  determinazione  è  conforme  alle  risultanze  dell’istruttoria  condotta.”  Istruttore
Amministrativo Lucia ALO’. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  12/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  12/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   12/06/2018   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 12/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 12/06/2018
	N. 344 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

